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1 września w mazowieckich szkołach rozpoczęło naukę ponad 670 tys. uczniów. W
tym roku Wojewódzka Inauguracja Roku Szkolnego 2016/2017 odbyła się w Zespole
Szkół nr 1 im. Stanisława Staszica w Pruszkowie.

„Życzę dyrektorom, nauczycielom, uczniom oraz wszystkim pracownikom szkół satysfakcji z
podejmowanych działań i osiągania wytyczonych celów” – powiedziała podczas wojewódzkiej
inauguracji roku szkolnego Aurelia Michałowska, Mazowiecki Kurator Oświaty.

Współorganizatorami uroczystości byli: Zdzisław Sipiera - Wojewoda Mazowiecki, Aurelia
Michałowska - Mazowiecki Kurator Oświaty, Maksym Gołoś - Starosta Pruszkowski oraz
Joanna Łyżwińska - Dyrektor Zespołu Szkół nr 1 w Pruszkowie.

Wśród gości obecni byli m.in.: Piotr Uściński - Poseł na Sejm Rzeczypospolitej Polskiej, Jan
Starzyński - Prezydent Miasta Pruszkowa, Jan Żychliński - Starosta Powiatu Warszawskiego
Zachodniego, Michał Grodzki – Burmistrz Bemowa, a także duchowni, przedstawiciele
samorządu i związków zawodowych nauczycieli, dyrektorzy szkół, nauczyciele, rodzice oraz
uczniowie.

W tym roku w Zespole Szkół nr 1 w Pruszkowie kształcić się będzie 584 uczniów. W skład
Zespołu Szkół wchodzą: Publiczne Gimnazjum Nr 2, Szkoła Policealna dla Dorosłych,
Zasadnicza Szkoła Zawodowa (klasy wielozawodowe) oraz Technikum oferujące kształcenie
m.in. w zawodach: technik budownictwa, technik ekonomista, technik informatyk, technik
ochrony środowiska, technik pojazdów samochodowych, technik urządzeń i systemów
energetyki odnawialnej, technik teleinformatyk oraz technik mechanik. Szkoła może
pochwalić się licznymi sukcesami oraz wysokimi wynikami nauczania.

Szkoła od lat uczestniczy w projektach współfinansowanych przez Unię Europejską: „Mobilni
zawodowo i gotowi na nowe wyzwania” (2009 – 2013), „Nowoczesne kształcenie zawodowe –
nowe możliwości” (2014 – 2015) oraz „Fachowcy dla sektora odnawialnych źródeł energii”
(2014 – 2015). Od września 2016  roku rusza realizacja kolejnego projektu
współfinansowanego przez UE pt. „Kalejdoskop kompetencji”.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.
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